
キロ程表 (令和６年１０月１日現在）  （ 1／20 ）

富 士 見 3 丁 目
住 吉 郵 便 局 2.4

0.5 2.0
0.4

0.8 1.5釧路三慈会病院

0.0 0.0

0.2 0.7十 字 街
0.2

区間粁 累計 2 若草団地線

3.5
0.3 3.8

釧 路 駅 前
北 陸 銀 行

2.8
0.5 3.3
0.4幣 舞 中 学 校

市 立 病 院

0.3 0.3
0.5十 字 街 7 丁 目

工 業 高 校
0.2鶴 ヶ 岱 2 丁 目

0.5 4.8み な み 病 院

4.0
0.3 4.3

湖 陵 高 校
緑 ヶ 岡 5 丁 目

0.2

0.3 6.1緑 ヶ 岡 6 丁 目
0.7 5.8若 草 坂 下
0.3 5.1春 採 ７ 丁 目

武 佐 3 丁 目 0.3 6.4

0.3 9.4第 2 若 草 団 地
0.4 9.1第 3 若 草 団 地
0.3 8.7第 1 若 草 団 地

武 佐 中 通 0.5 7.4
２ 号 公 園 0.3 6.9
武佐団地入口 0.2 6.6

若 草 高 台 0.4 8.4
第 7 若 草 団 地 0.3 8.0
武 佐 4 丁 目 0.3 7.7

釧路駅前 0.3 6.7

十字街７丁目 0.2 6.2
中央図書館・道銀前 0.2 6.4

啄木通 0.4 5.5
十字街 0.5 6.0

啄木ゆめ公園 0.2 4.9
小奴の碑 0.2 5.1

波止場通 0.3 4.4
休み坂 0.3 4.7

釧路埼灯台 0.2 3.9
米町公園 0.2 4.1

プラザよねまち 0.2 3.6
寺街通 0.1 3.7

聞名寺前 0.2 3.1
やよい公園前 0.3 3.4

しゃも寅通 0.2 2.5
米町1丁目 0.4 2.9

浦見3丁目 0.3 1.9
浦見4丁目 0.4 2.3

十字街 0.2 0.7
浦見2丁目 0.9 1.6

北陸銀行 0.3 0.3
十字街７丁目 0.2 0.5

 1-3
 たくぼく循環線 区間粁 累計

釧路駅前 0.0 0.0

釧路駅前 1.1 9.2

和商市場 0.3 6.8
釧路駅前 0.6 7.4

こども遊学館前 0.3 6.5
プリンスホテル前 0.2 6.2
全日空ホテル前 0.1 6.0
ＭＯＯ前 0.4 5.9
啄木通 0.4 5.5
小奴の碑 0.2 5.1
啄木ゆめ公園 0.2 4.9
休み坂 0.3 4.7
波止場通 0.3 4.4
米町公園 0.2 4.1
釧路埼灯台 0.2 3.9
寺街通 0.1 3.7
プラザよねまち 0.2 3.6
やよい公園前 0.3 3.4
聞名寺前 0.2 3.1
米町1丁目 0.4 2.9
しゃも寅通 0.2 2.5
浦見4丁目 0.4 2.3
浦見3丁目 0.3 1.9
浦見2丁目 0.9 1.6
十字街 0.2 0.7
十字街７丁目 0.2 0.5
北陸銀行 0.3 0.3
釧路駅前 0.0 0.0

1-1 たくぼく循環線
（外回り） 区間粁 累計

旭町ＳＣ 0.7 8.1

釧路駅前 1.1 9.2

釧路駅前 0.3 7.4
旭町ＳＣ 0.7 8.1

十字街７丁目 0.2 6.9
中央図書館・道銀前 0.2 7.1

十字街 0.8 6.7
釧路三慈会病院 0.1 5.9
浦見2丁目 0.3 5.8
浦見3丁目 0.4 5.5
浦見4丁目 0.2 5.1
しゃも寅通 0.4 4.9
米町1丁目 0.2 4.5
聞名寺前 0.3 4.3
やよい公園前 0.2 4.0
プラザよねまち 0.1 3.8
寺街通 0.2 3.7
釧路埼灯台 0.2 3.5
米町公園 0.3 3.3
波止場通 0.3 3.0
休み坂 0.2 2.7
啄木ゆめ公園 0.2 2.5
小奴の碑 0.4 2.3
啄木通 0.4 1.9
ＭＯＯ前 0.1 1.5
全日空ホテル前 0.2 1.4
プリンスホテル前 0.3 1.2
こども遊学館前 0.3 0.9
和商市場 0.6 0.6
釧路駅前 0.0 0.0

1-2 たくぼく循環線
（内回り） 区間粁 累計

平成30年2月3日以降、北陸銀行バス停名を一部変更。
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キロ程表 (令和６年１０月１日現在）  （ 2／20 ）

累計 3-2 武佐線

0.4 8.4

0.1 7.8武 佐 Ｔ 字 路

0.4

0.3 2.1
0.2

0.3
3.3

北 陽 高 校

5.9

5.2

7.0

6.2

十 字 街 ７ 丁 目

大 川 町 ２ 番 地

0.2 9.4
0.4 9.8

0.5

0.4 10.2

9.2
0.3 8.7

0.3
7.7
7.3

0.4

0.2 8.0

6.7
0.3
0.5
0.3

釧 路 駅 前

緑 ヶ 岡 １ 丁 目
緑 ヶ 岡 ３ 丁 目

北 陸 銀 行

十 字 街

0.3 0.3
0.0 0.0

0.5

0.2
3.60.3

1.20.5
0.7

1.6
1.8城 山 十 字 路

0.3

4.9

0.3
4.20.3
4.5

3.9

0.4

0.7
3.1
2.8

区間粁

0.3

0.2

5.5

0.4

0.2

0.3

仏 舎 利 塔 通

大 川 町 ７ 番 地

緑 ヶ 岡 入 口

清 明 小 学 校 通
清 明 小 学 校
貝 塚 公 園

２ 号 公 園

貝 塚 １ 丁 目
貝 塚 ２ 丁 目

武 佐 団 地 入 口
貝 塚 通

春 採 Ｓ Ｃ

武 佐 中 通
武 佐 ４ 丁 目

春採アイスアリーナ

若 草 高 台
第 ７ 若 草 団 地

コーチャンフォー

コープさっぽろ中央店

武 佐 １ 丁 目
曙 団 地 入 口

武 佐 高 台

区間粁 累計 3-1 武佐線

北 陸 銀 行

大 川 町 ２ 番 地

0.3
0.0 0.0釧 路 駅 前

0.5

1.20.5
十 字 街

武 佐 ４ 丁 目

若 草 高 台
第 ７ 若 草 団 地

２ 号 公 園

貝 塚 １ 丁 目
貝 塚 ２ 丁 目

武 佐 団 地 入 口
貝 塚 通 0.3

0.3

0.4

0.2

5.5

貝 塚 公 園

武 佐 中 通

清 明 小 学 校 通
清 明 小 学 校

緑 ヶ 岡 ３ 丁 目
緑 ヶ 岡 １ 丁 目

0.2

0.3

0.2

4.9

4.2

5.2

3.3
3.1
2.8

7.0

6.2
5.9

3.6

大 川 町 ７ 番 地

仏 舎 利 塔 通

緑 ヶ 岡 入 口

0.2
0.3

0.3
北 陽 高 校 0.7

十 字 街 ７ 丁 目

城 山 十 字 路

0.3

3.9
0.3

0.4
4.5

0.3

0.7

1.6
1.8

0.3 2.1

8.0

8.7
8.4

0.4

0.4

0.3
0.5
0.3
0.3

7.7
7.3

6.7

0.3

第 1 若 草 団 地 0.3

第 2 若 草 団 地
第 3 若 草 団 地 0.4

1.8

0.5

0.0

0.3

0.0

1.2
1.6

武 佐 中 通

第 ７ 若 草 団 地

 3-2 武佐線

春 採 Ｓ Ｃ
コープさっぽろ中央店

曙 団 地 入 口
武 佐 １ 丁 目
武 佐 高 台
武 佐 Ｔ 字 路

武 佐 ４ 丁 目

若 草 高 台

２ 号 公 園
武 佐 団 地 入 口
貝 塚 通
貝 塚 ２ 丁 目

5.1

0.4
2.6

4.7

4.1
4.4

3.7
3.4
2.9

2.3
1.9

0.3

8.9

7.8
7.5

8.0

6.3

5.7

0.2
6.8
6.5

0.7
0.3

0.3

累計

0.3
0.3

6.0

0.4
0.3

0.3
0.4

0.3

0.3

0.1

区間粁

0.3
0.5
0.3

0.4
0.2

5.4

0.9
0.40.4

0.2 9.1
0.2 9.3

0.5

仏 舎 利 塔 通

9.6

0.4 8.4

釧 路 駅 前

十 字 街

城 山 十 字 路

0.3

十 字 街 ７ 丁 目
中央図書館・道銀前

大 川 町 ２ 番 地
0.2大 川 町 ７ 番 地

清 明 小 学 校

緑 ヶ 岡 １ 丁 目
緑 ヶ 岡 入 口

貝 塚 公 園

緑 ヶ 岡 ３ 丁 目
清 明 小 学 校 通

貝 塚 １ 丁 目

北 陽 高 校

平成30年2月3日以降、北陸銀行バス停名を一部変更。
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キロ程表 (令和６年１０月１日現在）  （ 3／20 ）

市 立 病 院 0.2 37.6
鶴 ヶ 岱 ２ 丁 目 0.3 37.4

北 陽 高 校 2.9 36.6

工 業 高 校 0.2 37.1
緑 ヶ 岡 入 口 0.3 36.9

入江町１５番地 0.2 33.7
光陽町１８番地 0.3 33.5
癌検診センター 0.5 33.2
愛 国 東 ４ 丁 目 0.5 32.7
愛 国 西 １ 丁 目 0.3 32.2
景 雲 中 学 校 0.4 31.9
東 川 町 0.7 31.5
鶴 見 橋 通 0.5 30.8
昭 和 南 ３ 丁 目 0.2 30.3
農 協 ビ ル 前 0.2 30.1
雄 鉄 線 通 0.2 29.9
昭 和 南 ４ 丁 目 0.2 29.7
昭 和 南 5 丁 目 0.5 29.5
西 通 0.3 29.0
昭和南６丁目１５ 0.4 28.7
鳥 取 北 ６ 丁 目 0.4 28.3
運 輸 支 局 0.5 27.9
西 郵 便 局 0.3 27.4
鳥 取 分 岐 0.3 27.1
鳥取大通９丁目 0.5 26.8
星が浦大通１丁目 0.3 26.3
星が浦ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 0.2 26.0
星が浦大通２丁目 0.3 25.8
星が浦大通３丁目 0.7 25.5
星が浦大通４丁目 0.5 24.8
星が浦大通５丁目 0.6 24.3
大 楽 毛 １ 丁 目 0.5 23.7
大 楽 毛 ２ 丁 目 0.4 23.2
王 子 製 紙 0.6 22.8
大 楽 毛 ３ 丁 目 0.7 22.2
大 楽 毛 駅 前 0.7 21.5
大 楽 毛 分 岐 0.9 20.8
新 野 団 地 入 口 0.8 19.9
水 産 団 地 1.2 19.1
新 野 1.7 17.9
釧 白 団 地 1.8 16.2
恋 問 館 2.2 14.4
工 業 団 地 1.2 12.2
恋 問 住 宅 0.8 11.0
庶 路 駅 前 0.5 10.2
町 民 セ ン タ ー 0.8 9.7
上 庶 路 入 口 0.6 8.9
西 庶 路 駅 前 0.8 8.3
西庶路住宅団地 0.8 7.5
石 橋 の 沢 0.5 6.7
東 刺 牛 0.5 6.2
刺 牛 0.5 5.7
刺 牛 入 口 1.0 5.2
石 炭 岬 0.4 4.2
築 港 前 0.6 3.8
公 民 館 0.5 3.2
白 糠 駅 前 0.4 2.7

幸 町 0.3 1.3
栄 橋 通 1.0 1.0

西 本 通 0.6 2.3
新 栄 町 0.4 1.7

5-1 鶴ヶ岱線 区間粁 累計
白 糠 高 校 0.0 0.0 6 明輝東高校線 区間粁 累計

大 楽 毛 駅 前 0.7 0.7
大 楽 毛 分 岐 0.0 0.0

王 子 製 紙 0.6 2.0
大 楽 毛 ３ 丁 目 0.7 1.4

大 楽 毛 １ 丁 目 0.5 2.9
大 楽 毛 ２ 丁 目 0.4 2.4

星が浦大通４丁目 0.5 4.0
星が浦大通５丁目 0.6 3.5

星が浦大通２丁目 0.3 5.0
星が浦大通３丁目 0.7 4.7

星が浦大通１丁目 0.3 5.5
星が浦ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 0.2 5.2

鳥 取 分 岐 0.3 6.3
鳥取大通９丁目 0.5 6.0

運 輸 支 局 0.5 7.1
西 郵 便 局 0.3 6.6

昭和南６丁目１５ 0.4 7.9
鳥 取 北 ６ 丁 目 0.4 7.5

昭 和 南 ５ 丁 目 0.5 8.7
西 通 0.3 8.2

雄 鉄 線 通 0.2 9.1
昭 和 南 ４ 丁 目 0.2 8.9

昭 和 南 ３ 丁 目 0.2 9.5
農 協 ビ ル 前 0.2 9.3

東 川 町 0.7 10.7
鶴 見 橋 通 0.5 10.0

愛 国 変 電 所 0.3 11.4
景 雲 中 学 校 0.4 11.1

愛国電話交換局 0.3 12.4
明 輝 高 校 0.4 12.1
愛 国 西 ２ 丁 目 0.3 11.7

芦 野 １ 丁 目 0.4 13.5
公 立 大 南 門 0.3 13.1
芦 野 ５ 丁 目 0.4 12.8

東 高 校 1.1 15.3
美 原 南 入 口 0.4 14.2
芦 野 ３ 丁 目 0.3 13.8

0.0 0.0
新 野 団 地 中 央 0.3 0.3
新 野 団 地 入 口 0.7 1.0

市 立 病 院 0.2 18.8
鶴 ヶ 岱 ２ 丁 目 0.3 18.6
工 業 高 校 0.2 18.3

入江町１５番地 0.2 14.9

緑 ヶ 岡 入 口 0.3 18.1
北 陽 高 校 2.9 17.8

光陽町１８番地 0.3 14.7
癌検診センター 0.5 14.4
愛 国 東 ４ 丁 目 0.5 13.9
愛 国 西 １ 丁 目 0.3 13.4
景 雲 中 学 校 0.4 13.1
東 川 町 0.7 12.7
鶴 見 橋 通 0.5 12.0
昭 和 南 ３ 丁 目 0.2 11.5
農 協 ビ ル 前 0.2 11.3
雄 鉄 線 通 0.2 11.1
昭 和 南 ４ 丁 目 0.2 10.9
昭 和 南 ５ 丁 目 0.5 10.7
西 通 0.3 10.2
昭和南６丁目１５ 0.4 9.9
鳥 取 北 ６ 丁 目 0.4 9.5
運 輸 支 局 0.5 9.1
西 郵 便 局 0.3 8.6
鳥 取 分 岐 0.3 8.3
鳥取大通９丁目 0.5 8.0
星が浦大通１丁目 0.3 7.5
星が浦ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 0.2 7.2
星が浦大通２丁目 0.3 7.0
星が浦大通３丁目 0.7 6.7
星が浦大通４丁目 0.5 6.0
星が浦大通５丁目 0.6 5.5
大 楽 毛 １ 丁 目 0.5 4.9
大 楽 毛 ２ 丁 目 0.4 4.4

0.6 4.0
大 楽 毛 ３ 丁 目 0.7 3.4
大 楽 毛 駅 前 0.7 2.7

1.0 2.0

区間粁 累計

王 子 製 紙

5-2 鶴ヶ岱線

大 楽 毛 分 岐

新 野 団 地
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キロ程表 (令和６年１０月１日現在）  （ 4／20 ）

7.60.4

豊 美 1 丁 目 0.3

湿原の風アリーナ

豊 美 2 丁 目 0.3 6.6

7.20.3陸 上 競 技 場

市 民 球 場

5.4

0.3
4.8

0.3

0.3
3.6

0.3

松 浦 町 通

0.7
2.20.3

4.0

0.2
0.8

旭 町
（ 旭 町 Ｓ Ｃ ）

0.3

1.2

十 字 街 ７ 丁 目

0.3
2.90.4

0.5
5.1

0.4
4.3

区間粁 累計

0.0 0.0

0.4

0.3

0.3
0.5

2.5

3.2

0.4

1.9

5.70.3
6.00.3

6.9

6.3

0.3

北 都 1 丁 目

北 都 2 丁 目

 10 豊美線

釧 路 駅 前

入 江 町 １ ４ 番 地

桂 ３ 丁 目

北 陸 銀 行

栄 町 ６ 丁 目

身障者福祉センター

古 川 橋 詰

双 葉 町

入 江 町 ５ 番 地

イ オ ン 釧 路 店

桂 木 ４ 丁 目

睦 団 地 前

富 原 小 学 校
東 北 海 道 病 院
若竹町１９番地

鶴 ヶ 岱 ２ 丁 目

幣 舞 中 学 校

愛 国 西 ２ 丁 目

市 民 文 化 会 館
新橋大通６丁目
新 川 局

北 中

釧路中央郵便局

北 陸 銀 行

富 士 見 ３ 丁 目

埠 頭 入 口

釧 路 駅 前

釧路三慈会病院

孝仁会記念病院

愛 国 変 電 所
東川町１５番地

美 原 ３ 丁 目

美 原 入 口

文 苑 １ 号 通

くしろバス本社
文 苑 ２ 丁 目

釧路公立大学前

コ ア か が や き

文 苑 ３ 丁 目

5.10.2

9.0

10.3

0.4

0.5

5.5
0.6 6.1
0.4 6.5
0.5 7.0
0.3 7.3

2.00.4
0.3

0.3

0.3
0.3

4.6

0.4
4.0

9.4
0.4

区間粁 累計

0.0 0.0
0.2

0.4

4.9

0.4
4.3

0.2

0.4
3.2

0.3

3.6

0.2
0.90.5
1.40.5
1.60.2

緑 ヶ 岡 0.4

2.50.2
2.3

2.9

工 業 高 校
0.2

10.8

住 吉 郵 便 局

市 立 病 院

0.5

0.3

0.4
9.8

10.5

緑 ヶ 岡 通 0.3 12.7
緑 ヶ 岡 ２ 丁 目 0.3 12.4

13.1

変 電 所 0.4 11.4
湖 陵 高 校 0.2 11.0

清 明 小 学 校 通 0.3 12.1
緑 ヶ 岡 ４ 丁 目 0.4 11.8

十 字 街 ７ 丁 目 0.2 7.5
0.2 7.7
0.8 8.5

十 字 街

 12-1 文苑公住線 区間粁 累計

孝仁会記念病院 0.0 0.0
美 原 ３ 丁 目 0.2 0.2
コ ア か が や き 0.2 0.4
美 原 入 口 0.5 0.9
釧路公立大学前 0.5 1.4
文 苑 １ 号 通 0.2 1.6
文 苑 ３ 丁 目 0.4 2.0

3.2

4.0
東川町１５番地 0.4 3.6

文 苑 ２ 丁 目 0.3 2.3
くしろバス本社 0.2 2.5
愛 国 西 ２ 丁 目 0.4 2.9

住 之 江 町 0.2 5.4

協 立 病 院

新 川 局 0.2 5.6

東 北 海 道 病 院
0.3 5.9若竹町１９番地

0.2 6.1
北 中 0.4 6.5
埠 頭 入 口 0.6 7.1
釧路中央郵便局 0.4 7.5
釧 路 駅 前 0.5 8.0
北 陸 銀 行 0.3 8.3
十 字 街 ７ 丁 目 0.2 8.5
十 字 街 0.2 8.7
釧路三慈会病院 0.8 9.5
富 士 見 ３ 丁 目 0.5 10.0
住 吉 郵 便 局 0.4 10.4
幣 舞 中 学 校 0.4 10.8
市 立 病 院 0.5 11.3
鶴 ヶ 岱 ２ 丁 目 0.2 11.5

0.3 11.8
湖 陵 高 校 0.2 12.0
変 電 所 0.4 12.4

緑 ヶ 岡 通 0.3 13.7
緑 ヶ 岡 0.4 14.1

 12-2 文苑公住線

緑 ヶ 岡 ４ 丁 目 0.4 12.8
清 明 小 学 校 通 0.3 13.1
緑 ヶ 岡 ２ 丁 目 0.3 13.4

工 業 高 校

公 住 0.3 5.2

市 民 文 化 会 館 0.4
0.4 4.4

治 水 ７ 番 地 0.3 4.7
治 水 入 口 0.2 4.9

愛 国 変 電 所 0.3

※（旭町ＳＣ）とあるのは
釧路駅へ向かう場合に限り
停車するという意味。

平成30年2月3日以降、北陸銀行バス停名を一部変更。
北陸銀行側は「北陸銀行」、向かい側を「中央図書館・道銀前」とする。 &&4



キロ程表 (令和６年１０月１日現在）  （ 5／20 ）

7.8
8.2

0.3
7.5
7.1

0.4

0.4

0.4 5.7

6.8

4.3
4.5
4.8

6.3
6.0

5.3

0.5

白樺ターミナル 0.4

0.5

0.2

白 樺 台 0.4

益 浦 入 口
0.3

白 樺 入 口

0.2

0.3

0.3

0.3

9.5

東 雲 小 学 校 0.5 8.7

白樺青空公園前 0.2 9.1
白 樺 台 通 8.9

0.6
2.40.3

3.9

2.1

0.6
3.50.5
3.0

0.4

釧路三慈会病院

新 道 入 口

春 採 1 丁 目

区間粁 累計

0.0 0.0
0.3 0.3

0.2
1.5

十 字 街 ７ 丁 目

0.8

0.2
0.7
0.5

 18 白樺線
（千代の浦経由）

桜 ヶ 岡 6 丁 目

千 代 の 浦

附 属 小 学 校

観 月 園

春 採 中 学 校
陸 橋
桜 ヶ 岡 2 丁 目
桜 ヶ 岡 通

電 話 交 換 局

釧 路 駅 前

見 晴 台
望 洋 住 宅

北 陸 銀 行

十 字 街

裁 判 所 坂 下

晴 海 団 地

興 津 ４ 丁 目

十 字 街 ７ 丁 目

0.4

11.6

0.2 13.5

0.4 12.1

0.5

白樺青空公園前

益 浦 ２ 丁 目
益 浦 １ 丁 目
コ ー ル マ イ ン
新 学 園 台
桜 ヶ 岡 ５ 丁 目
益 浦 ４ 丁 目
桜 ケ 岡 公 園 前
白 樺 台 ２ 丁 目
白樺ターミナル
東 雲 小 学 校
白 樺 台 通

0.4 12.5
0.3 12.8

0.1 11.7
0.2

13.3

累計

0.0 0.0

 16 白樺春採
　　ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ線

釧 路 駅 前
0.3北 陸 銀 行

区間粁

0.3

0.7
0.8 1.5

十 字 街
釧路三慈会病院

0.2 0.5
0.2

2.0
2.4

富 士 見 ３ 丁 目
住 吉 郵 便 局

2.8

0.5

0.4
3.3

幣 舞 中 学 校
市 立 病 院

3.5
0.3 3.8

鶴 ヶ 岱 ２ 丁 目
工 業 高 校

0.2
0.5

4.0
0.3 4.3

湖 陵 高 校
緑 ヶ 岡 ５ 丁 目

4.8

0.2

み な み 病 院

0.3 5.1

5.8
永 住 公 住
コープさっぽろ中央店

コーチャンフォー

5.4

0.2 6.0

春 採 7 丁 目

0.4
0.3

0.5

6.4

1.0 7.7
春 採 S ・ C
春 採 5 丁 目

6.7

春 中 横
望 洋 住 宅

0.2 8.3

0.2 7.9
0.2 8.1

春採アイスアリーナ

0.3
0.4

0.3 8.6
春 採 6 丁 目
興 津 ２ 丁 目

0.3 9.4

0.2 8.8
0.3 9.1中 央 通

興 津 ５ 丁 目

14.1白 樺 台 0.4

0.2 9.6
興 津 小 学 校

0.3 10.7

0.4 10.0
0.4 10.4

0.4 11.1

0.2 13.7

0.3 11.4

白樺青空公園前 0.2 12.5
0.4白 樺 台 12.9

2.00.5
2.40.4

0.4
3.30.5
2.8

春 採 7 丁 目

陸 橋 0.5 8.7

桜 ケ 岡 ６ 丁 目

3.5

春 採 中 学 校
0.2

8.2

春採アイスアリーナ

0.2

0.3

0.3
0.5

0.2
4.3

0.4 9.1

春 採 5 丁 目
春 中 横

0.3

1.0
7.9
7.7

桜 ヶ 岡 ２ 丁 目

春 採 S ・ C

緑 ヶ 岡 ５ 丁 目

み な み 病 院

釧 路 駅 前

工 業 高 校
湖 陵 高 校

北 陸 銀 行

十 字 街

富 士 見 ３ 丁 目

市 立 病 院
幣 舞 中 学 校

釧路三慈会病院

鶴 ヶ 岱 ２ 丁 目

住 吉 郵 便 局

 17 白樺線
（湖陵高校経由）

5.80.4
6.0

0.3
0.5
0.3

0.2
3.8
4.0

5.4

0.3
4.8

0.3

区間粁 累計

0.0 0.0

0.2
0.70.2
1.5

十 字 街 ７ 丁 目

0.8

0.5 10.2

5.1

0.4
6.7
6.4

0.3

永 住 公 住
コープさっぽろ中央店

コーチャンフォー

桜 ヶ 岡 通 0.3 9.4
益 浦 入 口 0.3 9.7

0.3
0.4
0.3
0.4
0.5
0.2

10.5
10.9
11.2
11.6
12.1
12.3

電 話 交 換 局
附 属 小 学 校
白 樺 入 口
白樺ターミナル
東 雲 小 学 校

白 樺 台 通

15 附属スクール線 区間粁 累計

文苑4丁目 0.3 0.5
文苑1丁目 0.3 0.8

くしろバス本社 0.0 0.0
文苑2丁目 0.2 0.2

団地中央通 0.3 1.8
美原 0.3 2.1

釧路公立大学前 0.2 1.0
美原入口 0.5 1.5

もみじ公園 0.4 3.3
美原1丁目 0.2 3.5

美原4丁目 0.4 2.5
美原5丁目 0.4 2.9

芦野小学校 0.4 4.9
イオン釧路店 0.4 5.3

美原南入口 0.4 3.9
桂木3丁目 0.6 4.5

新開2丁目 0.3 6.6
貝塚3丁目 0.8 7.4

木場1丁目 0.7 6.0
光和6丁目 0.3 6.3

武佐団地入口 0.4 8.8
2号公園 0.3 9.1

貝塚2丁目 0.7 8.1
貝塚通 0.3 8.4

第7若草団地 0.3 10.2
若草高台 0.4 10.6

武佐中通 0.5 9.6
武佐4丁目 0.3 9.9

附属小学校 1.9 12.8
白樺入口 0.3 13.1

武佐Ｔ字路 0.1 10.7
武佐高台 0.2 10.9

平成30年2月3日以降、北陸銀行バス停名を一部変更。
北陸銀行側は「北陸銀行」、向かい側を「中央図書館・道銀前」とする。 &&5



キロ程表 (令和６年１０月１日現在）  （ 6／20 ）

厚岸・釧路線　系統の１
停留所名 区間キロ 累計キロ

子野日公園 0.5 66.1
老の山 0.2 65.6
門助の沢 0.3 65.4
奔渡仲町 0.1 65.1
さかさ松下 0.5 65.0
弁天ヶ島前 0.3 64.5
奔渡入口 0.3 64.2
松葉町通 0.2 63.9
梅香町入口 0.3 63.7
桜通 0.2 63.4
湾月町3丁目 0.2 63.2
湾月町2丁目 0.1 63.0
厚岸翔洋高校 0.1 62.9
国泰寺 0.2 62.8
湾月町2丁目 0.2 62.6
湾月町3丁目 0.2 62.4
桜通 0.3 62.2
梅香町入口 0.2 61.9
松葉町通 0.3 61.7
奔渡入口 0.9 61.4
厚岸漁業協同組合直売店 0.7 60.5
役場前 0.3 59.8
北洋銀行前 0.3 59.5
真龍小学校 0.1 59.2
町立病院 0.8 59.1
厚岸駅前通 0.3 58.3
厚岸駅前 0.4 58.0
宮園 0.2 57.6
宝竜寺前 0.8 57.4
宮園1丁目 0.4 56.6
宮園入口 1.1 56.2
変電所 0.7 55.1
望洋台 1.4 54.4
前浜入口 0.4 53.0
門静駅前 3.0 52.6
門静西部 0.6 49.6
オッポロ橋 1.4 49.0
0号線 2.0 47.6
3号線 1.6 45.6
大曲 1.5 44.0
尾幌駅前 0.7 42.5
本流入口 1.3 41.8
ポンノ沢入口 0.8 40.5
尾幌変電所 0.7 39.7
石山前 1.2 39.0
尾幌55番地 1.2 37.8
尾幌西部 1.0 36.6
上尾幌入口 9.4 35.6
昆布森入口 4.6 26.2
南沢橋 0.7 21.6
オビラシケ入口 0.5 20.9
双河辺入口 0.3 20.4
別保駅 0.3 20.1
釧路町役場前 2.1 19.8
南24線 0.5 17.7
団地通 0.4 17.2
団地前 0.3 16.8
あいぱーる 0.3 16.5
南25線 0.3 16.2
ひろせクリニック 0.2 15.9
新東陽団地 0.6 15.7
場外馬券所 0.4 15.1
国誉2丁目 0.2 14.7
釧路町プロムナード入口 0.3 14.5
桂木4丁目 0.5 14.2
イオン釧路店 0.3 13.7
桂3丁目 0.4 13.4
入江町14番地 0.4 13.0
入江町5番地 0.3 12.6
古川橋詰 2.3 12.3
北陽高校 0.3 10.0
緑ヶ岡入口 0.2 9.7
工業高校 0.3 9.5
鶴ヶ岱2丁目 0.2 9.2
市立病院 1.8 9.0
釧路三慈会病院 0.8 7.2
十字街 0.7 6.4
釧路駅前 0.5 5.7
釧路中央郵便局 1.4 5.2
東北海道病院 0.9 3.8
日赤病院 0.6 2.9

くしろバス本社 0.0 0.0

大曲 0.6 2.3
労災病院 1.3 1.7
明輝高校 0.4 0.4

厚岸・釧路線　系統の２
停留所名 区間キロ 累計キロ

くしろバス本社 0.0 0.0
明輝高校 0.4 0.4
労災病院 1.3 1.7

日赤病院 0.6 2.9
大曲 0.6 2.3

釧路中央郵便局 1.4 5.2
東北海道病院 0.9 3.8

十字街 0.7 6.4
釧路駅前 0.5 5.7

市立病院 1.8 9.0
釧路三慈会病院 0.8 7.2

工業高校 0.3 9.5
鶴ヶ岱2丁目 0.2 9.2

北陽高校 0.3 10.0
緑ヶ岡入口 0.2 9.7

入江町5番地 0.3 12.6
古川橋詰 2.3 12.3

桂3丁目 0.4 13.4
入江町14番地 0.4 13.0

桂木4丁目 0.5 14.2
イオン釧路店 0.3 13.7

国誉2丁目 0.2 14.7
釧路町プロムナード入口 0.3 14.5

新東陽団地 0.6 15.7
場外馬券所 0.4 15.1

南25線 0.3 16.2
ひろせクリニック 0.2 15.9

団地前 0.3 16.8
あいぱーる 0.3 16.5

南24線 0.5 17.7
団地通 0.4 17.2

別保駅 0.3 20.1
釧路町役場前 2.1 19.8

オビラシケ入口 0.5 20.9
双河辺入口 0.3 20.4

昆布森入口 4.6 26.2
南沢橋 0.7 21.6

上尾幌入口 9.4 35.6

尾幌55番地 1.2 37.8
尾幌西部 1.0 36.6

尾幌変電所 0.7 39.7
石山前 1.2 39.0

本流入口 1.3 41.8
ポンノ沢入口 0.8 40.5

大曲 1.5 44.0
尾幌駅前 0.7 42.5

0号線 2.0 47.6
3号線 1.6 45.6

門静西部 0.6 49.6
オッポロ橋 1.4 49.0

前浜入口 0.4 53.0
門静駅前 3.0 52.6

変電所 0.7 55.1
望洋台 1.4 54.4

宮園1丁目 0.4 56.6
宮園入口 1.1 56.2

宮園 0.2 57.6
宝竜寺前 0.8 57.4

厚岸駅前通 0.3 58.3
厚岸駅前 0.4 58.0

役場前 0.3 58.8
北洋銀行前 0.2 58.5

奔渡入口 0.9 60.4
厚岸漁業協同組合直売店 0.7 59.5

梅香町入口 0.2 60.9
松葉町通 0.3 60.7

湾月町3丁目 0.2 61.4
桜通 0.3 61.2

国泰寺 0.2 61.8
湾月町2丁目 0.2 61.6

湾月町2丁目 0.1 62.0
厚岸翔洋高校 0.1 61.9

桜通 0.2 62.4
湾月町3丁目 0.2 62.2

松葉町通 0.2 62.9
梅香町入口 0.3 62.7

弁天ヶ島前 0.3 63.5
奔渡入口 0.3 63.2

奔渡仲町 0.1 64.1
さかさ松下 0.5 64.0

子野日公園 0.5 65.1
老の山 0.2 64.6
門助の沢 0.3 64.4

厚岸・釧路線　系統の３
停留所名 区間キロ 累計キロ

くしろバス本社 0.0 0.0
明輝高校 0.4 0.4
労災病院 1.3 1.7

日赤病院 0.6 2.9
大曲 0.6 2.3

釧路中央郵便局 1.4 5.2
東北海道病院 0.9 3.8

十字街 0.7 6.4
釧路駅前 0.5 5.7

市立病院 1.8 9.0
釧路三慈会病院 0.8 7.2

工業高校 0.3 9.5
鶴ヶ岱2丁目 0.2 9.2

北陽高校 0.3 10.0
緑ヶ岡入口 0.2 9.7

入江町5番地 0.3 12.6
古川橋詰 2.3 12.3

桂3丁目 0.4 13.4
入江町14番地 0.4 13.0

桂木4丁目 0.5 14.2
イオン釧路店 0.3 13.7

国誉2丁目 0.2 14.7
釧路町プロムナード入口 0.3 14.5

新東陽団地 0.6 15.7
場外馬券所 0.4 15.1

南25線 0.3 16.2
ひろせクリニック 0.2 15.9

団地前 0.3 16.8
あいぱーる 0.3 16.5

南24線 0.5 17.7
団地通 0.4 17.2

別保駅 0.3 20.1
釧路町役場前 2.1 19.8

オビラシケ入口 0.5 20.9
双河辺入口 0.3 20.4

昆布森入口 4.6 26.2
南沢橋 0.7 21.6

上尾幌入口 9.4 35.6

尾幌55番地 1.2 37.8
尾幌西部 1.0 36.6

尾幌変電所 0.7 39.7
石山前 1.2 39.0

本流入口 1.3 41.8
ポンノ沢入口 0.8 40.5

大曲 1.5 44.0
尾幌駅前 0.7 42.5

0号線 2.0 47.6
3号線 1.6 45.6

門静西部 0.6 49.6
オッポロ橋 1.4 49.0

前浜入口 0.4 53.0
門静駅前 3.0 52.6

変電所 0.7 55.1
望洋台 1.4 54.4

宮園1丁目 0.4 56.6
宮園入口 1.1 56.2

宮園 0.2 57.6
宝竜寺前 0.8 57.4

厚岸駅前通 0.3 58.3
厚岸駅前 0.4 58.0

役場前 0.3 58.8
北洋銀行前 0.2 58.5

奔渡入口 0.9 60.4
厚岸漁業協同組合直売店 0.7 59.5

梅香町入口 0.2 60.9
松葉町通 0.3 60.7

湾月町3丁目 0.2 61.4
桜通 0.3 61.2

国泰寺 0.2 61.8
湾月町2丁目 0.2 61.6

湾月町2丁目 0.1 62.0
厚岸翔洋高校 0.1 61.9

桜通 0.2 62.4
湾月町3丁目 0.2 62.2

松葉町通 0.2 62.9
梅香町入口 0.3 62.7

弁天ヶ島前 0.3 63.5
奔渡入口 0.3 63.2

奔渡仲町 0.1 64.1
さかさ松下 0.5 64.0

老の山 0.2 64.6
門助の沢 0.3 64.4

林道分岐 1.9 67.0
子野日公園 0.5 65.1

アヤメヶ原 2.1 73.3
末広入口 4.2 71.2

平成30年2月3日以降、北陸銀行バス停名を一部変更。
北陸銀行側は「北陸銀行」、向かい側を「中央図書館・道銀前」とする。 &&6



キロ程表 (令和６年１０月１日現在）  （ 7／20 ）

鶴 野 支 援 学 校

新 野 団 地 入 口

新 野 団 地 中 央

大楽毛北２丁目
王 子 社 宅
王 子 製 紙
大 楽 毛 ３ 丁 目

新 野 団 地

大 楽 毛 駅 前
大 楽 毛 分 岐

星ヶ浦大通１丁目

星ヶ浦ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

星ヶ浦大通２丁目

星ヶ浦大通３丁目

星ヶ浦大通４丁目

星ヶ浦大通５丁目

大 楽 毛 １ 丁 目
大 楽 毛 ２ 丁 目
試 験 場

商 業 高 校

昭 和 南 ５ 丁 目
西 通
昭和南６丁目１５

鳥 取 北 ６ 丁 目

運 輸 支 局 前
西 郵 便 局
鳥 取 分 岐

鳥取大通９丁目

鳥 取 北 ５ 丁 目
昭 和 橋
啓 生 園 入 口
啓 生 園 前
新 昭 和 団 地
商 業 高 校

大 喜 湯
イ オ ン 昭 和 店
大 喜 湯

17.6

21.0
21.7
22.0

18.1
18.7
19.4
20.1

十 字 街 ７ 丁 目
市 役 所 前
浪 花 町 ６ 丁 目
合 同 庁 舎
浪花町１２丁目
埠 頭 入 口
寿 町 ４ 丁 目
副 港 入 口

新 川 北 橋 詰
新 富 士 ２ 丁 目
新 富 士 駅 前
新 富 士 ４ 丁 目

新 陽 小 学 校
鳥 取 南 ５ 丁 目
鳥取温水プール前

鳥取大通４丁目

13.2
13.5
14.2
14.7
15.3
15.8
16.3
16.6
17.1

10.0
10.3
10.7
11.1
11.6
11.9
12.2
12.7
12.9

7.7
7.9
8.1
8.3
8.5
8.7
9.0
9.2
9.5

3.9
4.2
4.5
4.8
5.2
6.3
6.6
7.1
7.4

0.5
0.7
1.0
1.4
1.7
2.0
2.3
2.7
3.7

0.7
0.9
0.7
0.3

0.0

0.5
0.3
0.5
0.5
0.5
0.6

0.3
0.3
0.7
0.5
0.6
0.5

0.7

0.5
0.3
0.4
0.4
0.5
0.3
0.3
0.5
0.2

0.3
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.3
0.2
0.3

0.2
0.3
0.3
0.3
0.4
1.1
0.3
0.5
0.3

0.2
0.2
0.3
0.4
0.3
0.3
0.3
0.4
1.0

区間粁 累計

0.3
釧 路 駅 前
北 陸 銀 行

0.0
0.3

 28 新富士新野線

副 港 入 口
寿 町 ４ 丁 目
埠 頭 入 口

十 字 街 ７ 丁 目
中央図書館・道銀前

釧 路 駅 前

浪花町１２丁目
合 同 庁 舎
浪 花 町 ６ 丁 目
市 役 所 前

鳥 取 北 ５ 丁 目
鳥取大通４丁目
鳥取温水プール前

鳥 取 南 ５ 丁 目
新 陽 小 学 校
新 富 士 ４ 丁 目
新 富 士 駅 前
新 富 士 ２ 丁 目
新 川 北 橋 詰

商 業 高 校
大 喜 湯
イ オ ン 昭 和 店
大 喜 湯
商 業 高 校
新 昭 和 団 地
啓 生 園 前
啓 生 園 入 口
昭 和 橋

星ヶ浦大通１丁目

鳥取大通９丁目
鳥 取 分 岐
西 郵 便 局
運 輸 支 局 前
鳥 取 北 ６ 丁 目
昭和南６丁目１５

西 通
昭 和 南 ５ 丁 目

鶴 野 支 援 学 校
試 験 場
大 楽 毛 ２ 丁 目
大 楽 毛 １ 丁 目
星ヶ浦大通５丁目

星ヶ浦大通４丁目

星ヶ浦大通３丁目

星ヶ浦大通２丁目

星ヶ浦ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

新 野 団 地
新 野 団 地 中 央
新 野 団 地 入 口
大 楽 毛 分 岐
大 楽 毛 駅 前
大 楽 毛 ３ 丁 目
王 子 製 紙
王 子 社 宅
大楽毛北２丁目

 28 新富士新野線

15.8

0.2
0.2
0.3

13.1
13.3
13.6

0.2
0.3

13.8
14.0
14.2
14.4
14.7
15.0
15.5

16.9

0.3
0.2
1.0
0.4
0.3
0.3
0.3
0.4
0.3

0.3

0.3
1.0
2.0
2.7
3.4
4.0
4.5
5.0

0.3

17.3
0.3

1.1

17.6

11.80.4

0.2

0.3
0.5
0.3
0.2

0.6
0.5
0.5

0.4

5.5
5.8

9.2
9.4
9.9
10.2

0.2
0.3

12.9

6.3
6.8
7.4
7.9

0.3
0.5

8.6
8.9

0.2
0.2

10.5
11.0
11.4

0.7
0.3
0.3
0.2
0.5
0.3
0.3
0.5
0.4

0.5
0.3
0.5
0.5
0.6
0.5

区間粁 累計

0.0 0.0
0.3
0.7
1.0
0.7
0.7

22.1

21.1
21.4
21.6
21.8

19.8
20.1
20.4
20.7

17.9
18.2
18.4
19.4

12.1
12.6

厚岸・釧路線　系統の４
停留所名 区間キロ 累計キロ

子野日公園 0.5 59.5
老の山 0.2 59.0
門助の沢 0.3 58.8
奔渡仲町 0.1 58.5
さかさ松下 0.5 58.4
弁天ヶ島前 0.3 57.9
奔渡入口 0.3 57.6
松葉町通 0.2 57.3
梅香町入口 0.3 57.1
桜通 0.2 56.8
湾月町3丁目 0.2 56.6
湾月町2丁目 0.1 56.4
厚岸翔洋高校 0.1 56.3
国泰寺 0.2 56.2
湾月町2丁目 0.2 56.0
湾月町3丁目 0.2 55.8
桜通 0.3 55.6
梅香町入口 0.2 55.3
松葉町通 0.3 55.1
奔渡入口 0.9 54.8
厚岸漁業協同組合直売店 0.7 53.9
役場前 0.3 53.2
北洋銀行前 0.2 52.9
厚岸駅前通 0.3 52.7
厚岸駅前 0.4 52.4
宮園 0.2 52.0
宝竜寺前 0.8 51.8
宮園1丁目 0.4 51.0
宮園入口 1.1 50.6
変電所 0.7 49.5
望洋台 1.4 48.8
前浜入口 0.4 47.4
門静駅前 3.0 47.0
門静西部 0.6 44.0
オッポロ橋 1.4 43.4
0号線 2.0 42.0
3号線 1.6 40.0
大曲 1.5 38.4
尾幌駅前 0.7 36.9
本流入口 1.3 36.2
ポンノ沢入口 0.8 34.9
尾幌変電所 0.7 34.1
石山前 1.2 33.4
尾幌55番地 1.2 32.2
尾幌西部 1.0 31.0
上尾幌入口 9.4 30.0
昆布森入口 4.6 20.6
南沢橋 0.7 16.0
オビラシケ入口 0.5 15.3
双河辺入口 0.3 14.8
別保駅 0.3 14.5
釧路町役場前 2.1 14.2
南24線 0.5 12.1
団地通 0.4 11.6
団地前 0.3 11.2
あいぱーる 0.3 10.9
南25線 0.3 10.6
ひろせクリニック 0.2 10.3
新東陽団地 0.6 10.1
場外馬券所 0.4 9.5
国誉2丁目 0.2 9.1
釧路町プロムナード入口 0.3 8.9
桂木4丁目 0.5 8.6
イオン釧路店 0.3 8.1
桂3丁目 0.4 7.8
入江町14番地 0.4 7.4
入江町5番地 0.3 7.0
古川橋詰 2.2 6.7
釧路駅前 0.5 4.5

東北海道病院 2.6 2.6
釧路中央郵便局 1.4 4.0

くしろバス本社 0.0 0.0

平成30年2月3日以降、北陸銀行バス停名を一部変更。
北陸銀行側は「北陸銀行」、向かい側を「中央図書館・道銀前」とする。 &&7



キロ程表 (令和６年１０月１日現在）  （ 8／20 ）

白 樺 台 0.0 0.0

5.4
6.81.4

4.7
3.5

区間粁

昆 布 森

城 山
昆 布 森 坂 下

支 所 前
漁 協

又 飯 時 入 口
宿 徳 内 1.2

 30 昆布森線

3.5

0.7

累計

0.3 7.1
7.50.4

0.1 7.6

0.6 15.6
15.00.5

0.4
14.1

 31 毘沙門線

0.2

0.2

0.5
0.2

釧 路 駅 前
北 陸 銀 行

0.4

0.3 0.3
0.0

10.3
10.6

12.3
0.5
0.7

5.7

7.8

8.6
8.8

0.0

0.2 0.5
0.2 0.7

0.3

3.8
4.0

0.3
0.2

9.9

4.8
0.3

区間粁 累計

0.8
0.5 2.0

2.4
2.80.4

0.4

0.5
0.2

3.3

1.5

11.6

0.2 9.0

9.50.1
0.4 9.4

3.5

13.3

13.9

0.5 12.8

三 ツ 浦

桂 恋

毘 沙 門
三 ツ 浦 １ 区
三 ツ 浦 ニ 俣

三 ツ 浦 ２ 区

漁 村 セ ン タ ー 13.5
0.5

14.5

0.3 15.9

三 ツ 浦 中 央

武 佐 1 丁 目

桜 ヶ 岡 公 園 前
白 樺 台 2 丁 目
白樺ターミナル

学 園 通

桜 ヶ 岡 6 丁 目

東 雲 小 学 校
白 樺 台

0.4 5.2

1.8
0.3

十 字 街 ７ 丁 目
十 字 街

柏 木
桂 恋 橋 詰

益 浦 4 丁 目

朝 陽 小 学 校 横
桜 ヶ 丘 中 学 校

鶴 ヶ 岱 ２ 丁 目
市 立 病 院

11.10.5
0.3

釧路三慈会病院
富 士 見 ３ 丁 目
住 吉 郵 便 局
幣 舞 中 学 校

8.1

0.4
0.4

工 業 高 校
湖 陵 高 校

益 浦 入 口

緑 ヶ 岡 ５ 丁 目
み な み 病 院
コープさっぽろ中央店

曙 団 地 入 口

電 話 交 換 局 前
6.0

0.5

4.3
0.5

双河辺 0.6 18.3
別保中学校 0.2 17.7
清水の沢 0.3 17.5
別保10丁目 0.3 17.2
別保小学校 0.4 16.9
日の出会館 1.1 16.5
東福寺 0.3 15.4
公営住宅 0.3 15.1
別保５丁目 0.9 14.8
双河辺入口 0.3 13.9
別保駅 0.3 13.6
釧路町役場 2.1 13.3
南２４線 0.5 11.2
団地通 0.4 10.7
団地前 0.3 10.3
あいぱーる 0.3 10.0
南２5線 0.3 9.7
ひろせクリニック 0.2 9.4
新東陽団地 0.6 9.2
場外馬券所 0.4 8.6
国誉５丁目 0.2 8.2
国誉６丁目 0.2 8.0
東高校 0.3 7.8
富原小学校 0.3 7.5
睦団地 0.3 7.2
桂木４丁目 0.5 6.9
イオン釧路店 0.7 6.4
木場１丁目 0.3 5.7
光和７丁目 0.3 5.4
北見団地４丁目 0.2 5.1
北見団地３丁目 0.7 4.9
貝塚3丁目 0.7 4.2
東釧路 0.5 3.5
材木町通 0.3 3.0
旭橋口 0.6 2.7
仏舎利塔通 0.3 2.1
城山十字路 0.2 1.8
大川町７番地 0.4 1.6
大川町2番地 0.5 1.2
十字街 0.2 0.7
十字街７丁目 0.2 0.5

 32 別保線 区間粁 累計

北陸銀行 0.3 0.3
釧路駅前 0.0 0.0

釧路駅前 0.3 18.3
中央図書館･道銀前 0.2 18.0
十字街７丁目 0.2 17.8
十字街 0.5 17.6
大川町2番地 0.4 17.1
大川町７番地 0.2 16.7
